
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дрогобицький  фаховий  коледж  нафти  і  газу 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дрогобич

(населений пункт)

від «27» вересня 2024 року №149(ст)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дрогобицький фаховий коледж нафти і газу у 
2024 році та рішення приймальної комісії від «26» вересня 2024 року, протокол 
№10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «27» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Директор Юрій ХОМОШ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу

Додаток до наказу від «27»  вересня 2024 року 
№ 149(ст)

051 Економіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14547633 1399448 Багрій Микола Ярославович
37959011 BK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

2 14566803 1399448 Галан Олег Петрович
40318954 BK 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

3 14565757 1399448 Гериш Василь Іванович
49519722 BA 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

4 14553319 1399448 Демчук Віталій Вікторович
38306083 BK 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

1



5 14552062 1399448 Коваль Андрій Михайлович
796252 Б 04.07.1989 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Економіка 
підприємства

0,000

6 14551541 1399448 Костів Софія Тарасівна
53428567 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 
підприємства

0,000

7 14546674 1399448 Коцюба Дмитро Богданович
49847043 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

8 14565841 1399448 Кузик Святослав Ігорович
45235672 BA 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

9 14563104 1399448 Наконечний Михайло Богданович
017050 MM 22.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

10 14558655 1399448 Павліш Павло Миронович
38305356 BK 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

11 14565424 1399448 Пукач Іван Андрійович
155211 A 16.07.1987 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

12 14565912 1399448 Пфайфер Степан Миколайович
48968680 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

13 14564206 1399448 Співак Юрій Анатолійович
22161698 BK 25.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

14 14554771 1399448 Фабіянський Віктор Анатолійович
46826833 BK 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

15 14551742 1399448 Цебак Микола Богданович
17882735 BK 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу

Додаток до наказу від «27»  вересня 2024 року 
№ 149(ст)

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14559304 1427168 Кретчак Петро Ярославович
14629494 BK 08.05.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
виробництва

0,000

2 14558304 1427168 Крукиницький Олег Васильович
49816359 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
виробництва

0,000

3 14558589 1427168 Уляшкевич Олена Анатоліївна
940755 A 16.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
виробництва

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу

Додаток до наказу від «27»  вересня 2024 року 
№ 149(ст)

103 Науки про Землю Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14557068 1427179 Вандич Іван Зіновійович
32237819 BK 22.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

2 14552003 1427179 Костишин Павло Михайлович
40887348 BK 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

3 14557100 1427179 Савин Юрій Михайлович
38305804 BK 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

4



4 14556996 1427179 Чаповський Василь Васильович
40314630 BK 27.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу

Додаток до наказу від «27»  вересня 2024 року 
№ 149(ст)

142 Енергетичне машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14563497 1427186 Огоновський Іван Степанович

022925 BK 22.05.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

0,000

2 14552390 1427186 Старосольськи
й Ярослав Іванович

48950181 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу

Додаток до наказу від «27»  вересня 2024 року 
№ 149(ст)

161 Хімічні технології та інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14553267 1427188 Антонів Олег Михайлович
862796 A 16.05.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

2 14556844 1427188 Будник Володимир Любомирович
012737 ДB 15.05.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

3 14556299 1427188 Гичка Назар Іванович
13910880 BK 01.07.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

7



4 14557097 1427188 Гладьо Микола Володимирови
ч

52565904 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

5 14553273 1427188 Головач Богдан Павлович
795033 Б 23.07.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

6 14553285 1427188 Дикий Роман Володимирови
ч

021438 BK 26.05.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

7 14556652 1427188 Дорош Андрій Любомирович
37967270 BK 31.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

8 14564116 1427188 Дрофич Іван Іванович
960535 A 19.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

9 14556979 1427188 Кузьмяк Іван Іванович
27192245 BK 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

10 14553261 1427188 Микитин Андрій Володимирови
ч

000482 ДЗ 15.05.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

11 14556927 1427188 Онисько Микола Степанович
14629537 BK 08.05.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

12 14553234 1427188 Паночко Віталій Андрійович
37074164 BK 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

8



13 14556725 1427188 Сидір Андрій Володимирови
ч

24133873 BK 25.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

14 14563833 1427188 Якубів Василь Іванович
52000084 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу

Додаток до наказу від «27»  вересня 2024 року 
№ 149(ст)

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14554595 1427145 Валько Іван Вікторович

50440895 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

2 14556178 1427145 Грицик Борис Іванович

28537229 BK 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

10



3 14547146 1427145 Івашків Михайло Андрійович

49179643 BK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

4 14547303 1427145 Квасниця Андрій Степанович

44878303 BK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

5 14556587 1427145 Кречківський Сергій Петрович

49847951 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

6 14562116 1427145 Лучечко Мирослав Миронович

49844053 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

7 14564091 1427145 Макашев Михайло Миколайович

17973486 BK 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

8 14555794 1427145 Мартинців Петро Ігорович

13548183 BK 22.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

9 14555639 1427145 Савка Микола Степанович

34977933 BK 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

10 14565671 1427145 Савшак Мар`ян-Степан Іванович

54961269 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

11



11 14562016 1427145 Самар Іван Миколайович

17897330 BK 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

12 14556283 1427145 Сарахман Дмитро Іванович

33536065 BK 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

13 14562363 1427145 Тарнавський Михайло Зіновійович

55043898 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

14 14560586 1427145 Томашевський Віталій Васильович

49796726 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

15 14565676 1427145 Фірко Богдан Романович

15791593 BK 20.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу

Додаток до наказу від «27»  вересня 2024 року 
№ 149(ст)

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14566116 1427206 Андрусишин Ігор Васильович

13910671 BK 30.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

2 14566746 1427206 Павліш Богдан Володимирови
ч

46595545 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу

Додаток до наказу від «27»  вересня 2024 року 
№ 149(ст)

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14547210 1427193 Бецко Петро Васильович
32254009 BK 23.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

2 14564725 1427193 Івасів Ігор Петрович
34965519 BK 22.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

3 14550291 1427193 Летвинко Іван Васильович
011377 ДB 19.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

4 14551312 1427193 Поточняк Віталій Васильович
49175098 BK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

14



5 14551714 1427193 Савшак Андрій Федорович
49844135 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

6 14556706 1427193 Шикоряк Петро Іванович
24138431 BK 10.05.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу

Додаток до наказу від «27»  вересня 2024 року 
№ 149(ст)

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14566061 1427196 Гапуняк Олег Петрович
42991439 BK 15.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

2 14547433 1427196 Карпин Андрій Васильович
48054413 BK 29.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

3 14547483 1427196 Карпин Олег Михайлович
48054417 BK 29.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

16



4 14565102 1427196 Ковбаснюк Олександр Петрович
845959 A 29.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

5 14547554 1427196 Миськів Юрій Степанович
51104870 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу

Додаток до наказу від «27»  вересня 2024 року 
№ 149(ст)

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14555487 1427204 Пурій Андрій Михайлович

17973744 BK 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу

Додаток до наказу від «27»  вересня 2024 року 
№ 149(ст)

193 Геодезія та землеустрій Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14557244 1427213 Гіль Ігор Єгорович
24772872 BK 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Землевпорядку
вання

0,000

2 14557232 1427213 Кот Андрій Михайлович
15421349 BK 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Землевпорядку
вання

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу

Додаток до наказу від «27»  вересня 2024 року 
№ 149(ст)

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14552173 1427218 Куляс Микола Михайлович
22713351 BK 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

2 14553163 1427218 Шакалець Василь Андрійович
37073070 BK 22.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

20


